共 12 页

民航明传电报
             签批盖章 胡亚明

关于转发民航工会

《关于在“安康杯”竞赛活动中开展

班组“三优创建”活动的指导意见》的通知

各航空（通用）公司（东航、厦航、山航除外）、各机场（上

海、江西机场除外）、

现将民航工会《关于在“安康杯”竞赛活动中开展班组

“三优创建”活动的指导意见》（民航工发〔2015〕44号）

转发给你们。请各单位认真按照指导意见的要求，密切联系

实际，在“安康杯”竞赛活动中扎实开展班组“三优创建”

活动，最大限度地发挥班组、班组长和群众安全监督员在安

全生产工作中的重要作用，为行业持续安全发展奠定基础、

贡献力量。

附：民航工会《关于在“安康杯”竞赛活动中开展班组

等级                        华东局发明电〔2015〕2393 号

 - 2 -

“三优创建”活动的指导意见》

                     民航华东地区管理局工会

                        2015 年 11 月 9 日

抄送：

承办单位：民航华东管理局工会办  电话：021-22322134

	fj1.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10